UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v tham mưu góp ý dự thảo Quyết định
của Thủ tướng Chính phủ về quy định chi

tiết thi hành một số điều của
Luật Thi đua, khen thưởng

Nghệ An, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh;
- UBND các xã, phường,
                                         tỉnh Nghệ An.

Bộ Nội vụ có Công văn số 6599/BNV-BTĐKT ngày 16/8/2025 về việc
tham gia ý kiến đối với 02 dự thảo: Dự thảo Tờ trình của Bộ Nội vụ trình Thủ
tướng Chính phủ về việc ban hành Quyết định của Thủ tướng Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; dự thảo Quyết
định của Thủ tướng Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
Thi đua, khen thưởng (có các văn bản gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Bùi Đình Long có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành, đơn vị cấp tỉnh, UBND các xã, phường nghiên
cứu góp ý đối với các dự thảo theo đề nghị tại Công văn nêu trên của Bộ Nội vụ;
gửi văn bản trực tiếp về Sở Nội vụ trước ngày 26/8/2025 để tổng hợp.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
nghiên cứu, tổng hợp, góp ý các dự thảo theo đề nghị tại Công văn nêu trên của
Bộ Nội vụ; tham mưu UBND tỉnh trước ngày 28/8/2025 để gửi Bộ Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Bùi Đình Long;
- Chánh VP, PVP (NC) UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC (TP, Loan).

TL. CHỦ TỊCH
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Minh Tuấn

		2025-08-18T11:19:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:11:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T14:12:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!